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Rozpodtov6 opatieni d. 1

PRIJMY

Uroveri
zav ukazatelg Par Pol Org

Rozpodet
pied zmdnou

Rozpoaet
Po zm6n6 l'oplsZm6na

0000 4111 0000

0000 4112 0000

0000 4116 0000

0,00

143 000,00

30 000,00

63 972,00

12 300,00

810 515,20

63 972,00 Neinvest.piij.transfery z vi;eob.pokl.sprevy stet.rozpod
'155 300,00 Neinv.piij.transfery ze st.rozp.v 16mci souhrn.dota6.vz

840 5'1 5,20 Ostatni neinvestid.piijat6 transfery ze stit.rozpodtu
- PRi.twlY - zm6na hlavnich
zdv azn'i ch u kazatel t cel kem

173 000,00 886 787 ,20 1 059 787,20

VYDAJE
!rovei

zdv ukazatel& Par Pol Org
Rozpodet

pfed zm6nou
Rozpo6et
Po zmdnd l-oplsZmdna

3111 XXXX 0000

3632 XXXX XXXX

6118 XXXX 0000

6171 XXXX XXXX

373 000,00

240 000,00

0,00

1 937 000,00

,t,t0 515,20

700 000,00

63 972,00

12 300,00

483 515,20 Mateisk6 Skoly

940 000,00 Pohiebnictvi
63 972,00 Ostatni osobni vYdaje

1 949 3oo,oo einnost mistni spravy

- UfDAJE - zmdna hlavnich
zAv azni ch ukazatel0 celkem

2 550 000,00 886 787.20 3 436787.20

D0vodov6 zpreva k rozpodtov6mu opatieni d. 1

V souladu s ustanovenim $ 16 z6kona e.25012000 Sb,, o rozpodtovich pravidlech uzemnich rozpodtfr dojde k rozpodtov6mu
opatieni v piipad6 zm6n rozpodtovfch prostiedk0 nazAvaznych ukazatelich (napi. zm6na objemu nebo piesuny mezi
ukazateli).

Schv6leno usnesenim KSO1 na zasedAni dne 31.01.201E.

Zpracoval. Lada Nov5kov6 dne: 2.2.2018

na zasedAni dne 31.01.201E.

FFq_HoRrN


